dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2021-OH-
23

2021-0OH-
24

2021-OH-
25

2021-0OH-
26

2021-OH-
27

2021-0OH-
28/1

2021-OH-
29

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HNO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

CBepeHun

babeHko PomaH Bnagnmumposuy

001598

28.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2021

06.04.2021

09.04.2021

15.04.2021

21.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

06BbEKT HEOBUXXMMOCTU
(KkBasaTTECTAT MO OUEHKe
HeaBMXUMOCTHN)

06BbeKT HeOBMXKXNMOCTN
(kBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeOBMXXUMOCTN)

00BbEeKT HEeABMXXUMOCTU
(kBasaTTECTAT MO OUEHKe
HeaBMXUMOCTHN)

06BbeKT HeOBMXKXNMOCTN
(kBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeOBMXUMOCTN)

00BbEKT HEABMXXUMOCTU
(KBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeaBMXUMOCTHN)

006BbEeKT HeABUMXNMOCTU
(kBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeOBMXMUMOCTN)

00 BbEKT HEABMXXUMOCTU
(kBanaTTECTAT NO OLEHKE
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



2021-0OH-
31

2021-0OH-
32

2021-0OH-
33

2021-0OH-
34

2021-0OH-
36

2021-OH-
37

2021-OH-
40

2021-OH-
42

2021-0OH-
43

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

OO0 HMO "Nan*

OO0 HMNO "Nan*

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

18.05.2021

26.05.2021

15.06.2021

06BbeKT HegBMXXNMOCTN
(KBas1l@aTTECTAT MO OLLeHKe
HeOBMXXUMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNUMOCTU
(KkBanaTTecTaT Mo OLEeHKe
HeaBMXUMOCTN)

0b6BbeKT HeaBMXXUMOCTN
(KBanl@aTTECTAT MO OLLEHKE
HeOBMXXUMOCTHN)

00BbEeKT HeABMXXNUMOCTU
(KkBanaTTecTaT Mo OLEeHKe
HeaBNXUMOCTHN)

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTN
(KBanl@aTTECTAT MO OLLeHKe
HeOBMXXUMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNUMOCTU
(KkBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeaBMXUMOCTHN)

06BbeKT HegBMXXNMOCTN
(KkBasl@aTTECTAT MO OLLeHKe
HeOBMXXUMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNUMOCTU
(KkBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeaBMXUMOCTHN)

06BbeKT HegBMXXUMOCTN
(kBanaTTecTaT Mo OLeHKe
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



