Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бабенко Роман Владимирович 001598 28.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2021-OH- 23	000 НПО "ЛЭИ"	05.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
					2021-OH- 24	000 НПО "ЛЭИ"	06.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 25	000 НПО "ЛЭИ"	09.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость					
2021-OH- 26	000 нпо "лэи"	15.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость					
2021-OH- 27	000 НПО "ЛЭИ"	21.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость					
2021-OH- 28/1	000 НПО "ЛЭИ"	27.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость					
2021-OH- 29	ооо нпо "иєл"	27.04.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость					

2021-OH- 31	000 НПО "ЛЭИ"	13.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 32	000 нпо "лэи"	13.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 33	000 НПО "ЛЭИ"	13.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 34	000 нпо "лэи"	17.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 36	000 НПО "ЛЭИ"	18.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 37	000 НПО "ЛЭИ"	20.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 40	000 НПО "ЛЭИ"	18.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 42	000 НПО "ЛЭИ"	26.05.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость
2021-OH- 43	ооо нпо "лэи"	15.06.2021	объект недвижимости (квалаттестат по оценке недвижимости)	рыночная стоимость